ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского поселения город Усмань

Усманского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

от tч, а!\

г. Усмань

202l года ль r}\\t

кО признании АО кЛипецкая городскrul
энергетическаrI компания) утратившим
статус единой теплоснабжающей организации
и о присвоении статуса единой теплоснабжающей
организации ООО <Теплосервис)))

В соответствии с Федершrьным законом от 06.10.2003 г. J\b 131-ФЗ (Об общих
ПРИНЦИПаХ ОРГаниЗации Местного саIчIоуправления в РоссиЙскоЙ Федерации>,
Федеральньпц Законом от 27.07.2010 г. Jф 190-ФЗ кО теплоснабжении>, постановлением
Правительства Российской Федерации от 24.02.2012 г. J\Ъ 154 (О требованиях к cxeмtlм
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения), руководствуясь Уставом
ГороДского поселения город Усмань Усманского муниципrtльного района Липецкой
Области Российской Федерации, администрация городского поселения город Усмань
Усманского муницип.}льного района Липецкой области Российской Федерации

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Признать Акционерное общество кЛипецкая городск€ш энергетическzш компания)
(ИнН/кПП 482506691,6/48250001; оГРН 109482з0166|7, юридический алрес: 39800l, г.
Липецк, пл. Петра Великого, л.4-а) утратившим статус единой теплоснабжающей
ОрганиЗации в границах зоны деятельности, установленной схемой теплоснабжения
ГОРОДа Усмань на период до 2030 года (акту€rлизированной по состоянию на 202l год).
2. Присвоить Общество с ограниченной ответственностью кТеплосервис> (ИНН/КПП -
4807011'0791480701001; ОГРН: 1074807000740, юридический адрес: З99742, Липецкая
область, Елецкий район, п. Ключ Жизни, ул. Заовражнffi, д. 21, офис 1) стаryс единой
теплоснабжаrощеЙ организации в границах зоны деятельности, установленноЙ схемой
теплоснабженLш города Усмань на период до 2030 года (актуаrпrзированной по
состояниюна2021 год).
3.В соответствии с п. 17 постановления Правительства РФ от 08.08.2012 Ns808 кОб
ОРганиЗации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в
некоТорые акты Правительства РоссиЙскоЙ Федерации)) в течение 3 рабочих дней
ДанН}'ю информацию разместить на официальном саЙте администрации города Усмань.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации города Усмань.

Глава администрации городского
поселения город Усмань
Усманского муниципi}льного
района Липецкой области
Российской Федерации

Алиева К-В.
Тел,2-12-78

,Ф*ъ

*,- \-'УУы r'/-/_Ф

оь* ,Щ.С.Васильченко